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                                            Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

 

R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIAL  

SPITALI RAJONAL ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                        Elbasan,më    29/ 12/ 2023 

                                                                    SHTOJCE 

Per modifikim dokumentacioni ne zbatim te rekomandimeve te APP per  proceduren e  

prokurimit   me objekt: Blerje Materiale Mjekimi - Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12muaj  REF-91998-12-22-2023 

   Ndare ne Lote  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

REF-92004-12-22-2023 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore    

REF-92007-12-22-2023 

 

Fondi limit: 29,379,671 (njezet e nente milion e treqind e shtatedhjete e nente mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e nje) leke pa TVSH    

   Ndare ne Lote  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 11,898,210,5 (njembedhjete milion e teteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dhjete  pike pese) leke pa tvsh 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 17,481,460.5 (shtatembedhjete milion e katerqind e 

tetedhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete  pike pese) leke pa tvsh   

 

Autoriteti Kontraktor Spitali Rajonal Elbasan, me date 22/12/2023 ka shpallur proceduren e 

prokurimit  me mjete elektronike ne adresen www.app.gov.al, sipas objektit te siperpermendur 

me reference: REF-91998-12-22-2023 

http://www.app.gov.al/
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                                            Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

Referuar sa me siper, modifikimi  qe behet ne kete shtojce ne zbatim te rekomandimeve te APP  

eshte  si me poshte vijon:  

ISHTE: 

2.3 Kapaciteti teknik: 

 

2.3.5   Operatori ekonomik duhet të paraqesë Certifikata konformiteti CE ose CE sipas direktivës (MDD 

ose MDR) 93/42 EEC, të vlefshme, ose Certifikate FDA, ose ekuivalent, për artikujt e ofruar, sipas 

kategorizimit të tyre. 

 

BEHET: 

2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.5 Ofertuesi duhet te paraqesi Certifikate konformiteti sipas direktives CE ose FDA ose 

ekuivalent, per te gjithe artikujt e ofruar, te perkthyer dhe noterizuar. 

 

Nisur nga fakti se ndryshimi i dokumentave të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të 

pranimit të ofertave, Njësia e Prokurimit në mbështetje të Nenit 75, pika 2, të Ligjit Nr.162, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, vendosi të mos zgjasë afatin kohor për dorëzimin e 

ofertave.  

Njësia e Prokurimit, njofton të gjithë Operatorët ekonomik pjesmarrës, se afati i fundit për 

paraqitjen dhe hapjen e ofertave për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje Materiale 

Mjekimi”. është si më poshtë vijon:  

 

Data: 15/01/2024(d/m/v)   ora 10:00 

  

Vendi: www.app.gov.al  

 

Të gjitha të dhënat e tjera në dokumentat e tenderit mbeten të pandryshueshme 

                                                             

                                                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                  Agron GAXHO 

 


